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Verksamhetsberättelse 2022 
 
Årsmötet genomfördes med brev, restriktionerna hade inte upphört när årsmötet behövde 
planeras. När det genomfördes med hjälp av brev/mail med handlingar utskickade till alla 
medlemmar, hade restriktionerna luckrats upp, men vi hade inte tillgång till samlingslokaler. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsemötena under verksamhetsåret har varit både fysiska och även telefonmöten, har ägt 
rum för att stämma av frågor och arbetsuppgifter. 
 
Vattenträning 
Fredagens badgrupp har haft tillträde till bassängen hela året. Vi har badet i Finspång som har 
fungerat. Sammanlagt har drygt 30 tillfällen ägt rum 
 
Föreningsmöten/Träffar 
I maj kunde en årlig sillunch genomföras, en tillställning som var väldigt uppskattad. 
 
Informationstillfällen 
Första dagarna i oktober, under NEURO veckorna visade NEURO förbundet Finspång upp sig, 
presenterade sin förening och verksamheten på Viberga. 
 
Näringslivsmässa i Finspång 
Senare i I oktober deltog NEURO förbundet Finspång i mässan ”Finns i Finspång”. Även där 
för att visa sig och verksamheten. Lyssna på besökare och försöka svara på olika frågor. 
NEURO Finspång var den enda förening från funktionshindersorganisationerna som deltog. 
 
Funktionsrätt Finspång 
Under året har förtroendevalda representanter från NEURO förbundet Finspång deltagit i tre 
möten som erbjudits i Funktionsrätt Finspång. 
 
Kommunala Rådet för Funktionshinderfrågor 
2022 har förtroendevalda representanter från NEURO förbundet Finspång deltagit i fyra möten 
som arrangerats av kommunala rådet i Finspång. Vi har representanter med i rådet.  Bl.a. fick 
vi vara med på en rundvandring för att ge våra åsikter om tillgängligheten i centrala Finspång. 
 
Föreningsrepresentation i NEURO förbundet Östergötland 
Efter ombudsmötet i våras har föreningen i Finspång haft en representant i NEURO förbundet 
Östergötland 
 
Föreningsrepresentation i NEURO förbundet Norrköping 
Finspångs föreningen har 2022 haft en förtroendevald representant i denna styrelse. 
En del arbete planeras gemensamt. 
 
Ordförande  
Inger Hillgren 
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1 NEURO Förbundets Finspång 
 
Inom föreningen ryms bl.a. diagnoserna   
 
ALS (amyotrofisk lateralskleros),  Narkolepsi,  
Ataxi,      NMD (neuromuskelära sjukdomar), 
CP (cerebral pares),   Parkinson, 
Dystoni,      Polyneuropati, 
Epilepsi     Ryggmärgsskador, 
HSP (Hereditär spastisk parapares),  Skador av lösningsmedel,  
Huntington,  Skolios,  
Inkontinens,    SRS (segmentell rörelsesmärta),  
Kennedy syndrom,   Stroke,   
MG (myastenia gravis),   Udda neurologiska diagnoser  
MS (multipel skleros),   
MSA, (meningit, neurologiska skador förvärvade genom olyckor) m.fl.  
 
 
2 Styrelse och övriga funktionärer 2022 

 
Ordförande  Inger Hillgren 
Sekreterare  Niklas Moberg 
Ledamot Catarina Moberg 
Ledamot  Kristine Svensson 
Adjungerad Kassör Malin Bager Hermansson kansliet 
 
 
2.1 Ledamöter i Neuro förbundet Östergötland från Finspång 
 
Ordförande Catarina Moberg 
 
2.2 Studieorganisatör  
 
 Inger Hillgren 
 
2.3 Pressombud 
 
Ordinarie  Inger Hillgren 
Suppleant Catarina Moberg 
 
2.4 Valberedning för val till år 2023 
 
Sammankallande  Leif Hillgren 
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3 Föreningens stadgar och ekonomi 
 
Föreningens stadgar är i tillämpliga delar nu gällande normalstadgar för Neuro förbundet 
(Antagna vid kongress 2017 och beslutade av föreningen i Finspång vid årsmötet 2018). 
Vi extra kongress i september 2022 antog kongressen reviderade stadgar. Dessa ska 
godkännas av årsmötet i Finspång 2023 att gälla from 2024. 
 
Föreningens räkenskaper har och skall även fortsättningsvis administreras av avdelningen i 
Norrköping, tills annat beslut tas. 
 
 
4 Medlemsantal 
 
Medlemsantalet den 31 december 2022, 51st. varav 7 personer är anhöriga. De som ej betalt 
avgift 16 april 2023, tas ur medlemsregistret i april 2023.  
 
 
5 Styrelsesammanträden 
 
Styrelsen har haft telefonmöten 3 gånger under 2022.  
 
 
6 Träningsaktiviteter  
  
Varje helgfri fredag, ca 30 tillfällen per år, badar ca 15 – 18 medlemmar i 
varmvattensbassängen i Arena Grossvad. Föreningen har bokat och hyrt bassängen för att ge 
medlemmar en möjlighet till regelbunden vattenträning. De flesta har med sig ett eget 
träningsprogram som man använder i vattnet. 
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7. NEURO Förbundet Östergötlands länsförbund  
  
7.1 Ombudsmöte 
 
I april genomförde Östergötlands län sitt ombudsmöte i Linköping, med ombud från 
föreningen i Finspång samt representanter från föreningens styrelse. Deltog gjorde 
medlemmar och styrelser i Linköping, Norrköping, Motala och Finspång. 
 
På länets ombudsmöte valdes Catarina Moberg, till ordförande för NEURO förbundet 
Östergötlands länsförbund. Inger Hillgren lämnade sitt uppdrag i länsförbundet.   
 
7.2 Kurser och föreläsningar 
 
Kursen som vi har gemensamt med stroke genomfördes i oktober på Mättinge. Kursen riktar 
sig i första hand till personer och deras anhöriga som insjuknat under de senaste åren.   En 
prova på vecka genomfördes på Valjeviken med drygt 20 deltagare. Även en Nystartskurs 
kunde genomföras på Valjeviken i slutet av november 
 
 
8 Slutord  
 
Nu avslutar vi vårt trettonde verksamhetsår. Vi hoppas att vi gör ett bra jobb. Vi försöker att 
genomföra de aktiviteter som önskas, de fodrar även utbildade ledare och det kostar. 
Styrelsens önskan är att fler deltar på våra möten och aktiviteter för där vi kan utbyta 
erfarenheter, Ha det trevligt och umgås på lika villkor.  
 
 

 



5 
 

NEURO Förbundet Finspång Telefon  Org. Nr: E-post: 
Gamla Övägen 23 011-16 99 97 825001-0918 norrkoping@neuro.se 
603 79 Norrköping  
   Bankgiro: 413-1223 Webb: 
    neuro.se/finspang 

 
Revisionsberättelse 

 
Undertecknade, som av NEURO förbundet Finspång, valts av årsmötet att granska 
räkenskaperna och förvaltning för verksamhetsåret 2022-01-01 - 2022-12-31, får efter 
fullgjort uppdrag härmed avge följande revisionsberättelse. 
 
 
Vi har granskat räkenskaperna som lämnar upplysning om föreningens ekonomi och 
förvaltning. Räkenskaperna är förda med ordning och noggrannhet. Inkomster och utgifter 
under året samt föreningens ekonomiska ställning vid verksamhetsårets slut framgår av 
resultaträkningen för tiden 2022-01-01 - 2022-12-31 respektive  
balansräkning per 2022-12-31. 
 
I resultaträkningen redovisas ett resultat om 12 299,00 kronor. 
 
I balansräkningen upptas tillgångar respektive skulder och eget kapital  
till 960,31 kronor. 
 
Det har vid revisionen icke framkommit anledning till anmärkning. 
 
Vi tillstyrker 
 
Att förelagda resultat- och balansräkningar fastställs samt 
Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022. 
 
Norrköping 2023-03-02 
 
Bilaga: Resultaträkning 
 Balansräkning 
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Verksamhetsplan 2023 

 
Vi ska försöka öka medlemsantalet i föreningen, bl.a. genom att försöka synas och höras i 
kommunen. 
 
Fortsätta med vårt bad på Grosvad informera om att gruppen finns och erbjuda 
medlemmar att delta. 
 
Arbeta för att genomföra en temadag förlagd till Finspång under hösten 2023, bjuda in 
medlemmar, möjliga medlemmar och allmänheten, till en aktuell föreläsning och eller 
information  
 
Genomföra en pubafton under maj månad, en uppskattad aktivitet i trevlig samvaro 
 
Att visa upp oss i olika sammanhang, försöka ge information om vikten av att vara medlem 
i NEURO förbundet om man tillhör vår krets. 
 
Diskutera anpassade motions-/rekreationsmöjligheter, med politiker och medlemmar. 


